ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA VIỄN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Viễn, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật Gia Viễn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA VIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 113/2013/NĐ-CP ngày 02/10/2013 của Chính phủ quy

định về hoạt động mỹ thuật;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 05/3/2024 của UBND huyện Gia

Viễn về việc tổ chức Cuộc thi, triển lãm ảnh nghệ thuật Gia Viễn năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật Gia Viễn năm 2024

(gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các ông (bà) có tên sau đây:

I. Trưởng ban: Bà Vũ Thị Dược – Phó Chủ tịch UBND huyện.

II. Phó Trưởng ban:

1. Bà Lê Thị Thanh - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

2. Mời ông Phạm Văn Phương – Phó Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh

Ninh Bình.

III. Các Ủy viên:

1. Ông Bùi Minh Đăng – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

2. Ông Dương Nam Giang – Phó Chánh Thanh tra huyện;

3. Bà Phạm Thị Hằng Nga – Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

4. Bà Nguyễn Hương Lan – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

5. Ông Lê Văn Ngọc – Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện;

6. Mời bà Dương Thị Lan – Phó Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức:

Triển khai thực hiện Kế hoạch, xây dựng Thể lệ Cuộc thi, đảm bảo Cuộc

thi diễn ra đúng thời gian, đảm bảo chất lượng, nội dung theo kế hoạch.

Tổ chức tổng kết cuộc thi và triển lãm ảnh nghệ thuật, đẩy mạnh tuyên

truyền Cuộc thi đến nhân dân và du khách trên địa bàn huyện.

Tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin

và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường Trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tam

		2024-03-06T16:51:38+0700

		2024-03-07T15:44:39+0700

		2024-03-08T10:22:03+0700

		2024-03-08T11:07:30+0700

		2024-03-08T11:07:30+0700

		2024-03-08T11:07:30+0700